丰财农〔2024〕82号

丰都县财政局

丰都县林业局

丰都县农业农村委

  关于提前下达2025年欠发达国有林场巩固提升等项目资金计划的通知

县七跃山林场、武平镇人民政府：

根据中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组《关于分配下达2025年提前批财政衔接资金的通知》（丰委农组〔2024〕18号），结合县林业局《关于商请下达2025年财政衔接资金的函》（丰都林函〔2024〕255号），经研究，现将重庆市财政局《关于提前下达2025年中央和市级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》（渝财农〔2024〕103号）部分专项资金295万元下达给你们。用于国有林场林下种植产业和武平油茶项目（详见附件1）。

请严格落实《重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》、《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公示公告的通知》等制度规定，强化资金使用绩效意识，严格执行资金项目公告公示要求，加强资金常态化监管，主动接受社会和群众监督。专款专用，严禁截留，挤占和挪用资金，加快项目实施和资金使用，确保任务如期完成。

附件：1.2025中央财政衔接资金提前下达预算分配表
　　    　2.2025年中央财政衔接资金提前下达绩效目标表

              丰都县财政局         丰都县林业局

                                 丰都县农业农村委
2024年12月25日

(此件公开发布)

县财政局监督举报电话：023-70606610

县纪委监委监督举报电话：12388
监督举报电话：12345
― 2 ―
― 1 ―